14/06/2023, 08:23

1/1

CARGO: Fonoaudiólogo Pontuação
Classificação Nome do Candidato CPF

Situação

0002 CINTIA SOUTO DE PAIVA 935.223.984-91 10
Habilitado

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 005/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 005/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Saúde do Município de Ibimirim-PE, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 37, inciso IX, da
Constituição Federal e art. 97, inciso VII, daConstituição Estadual, nas condições e prazos previstos na Lei Municipal nº 482/2001,
CONVOCAÇÃO nos termos do edital n° 002/2023 – Regulador do Processor de Seleção Simplificada, dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado, os respectivos candidatos classificados na Seleção Pública para admissão por tempo determinado,
para os seguintes cargos abaixo, sob o regime de contrato administrativo, destinada ao atendimento de carências temporárias e
emergenciais da Secretária de Saúde de ibimirim/PE, conforme relação nominal abaixo.
OS CONVOCADOS DEVERÃO SE APRESENTAR NO SETOR DE RECUSOS HUMANOS DA PREFEITURA DO MUNICIPIO
PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS NO PRAZO DE 02 (DOIS) DIAS, CONFORME EDITAL.

Ibimirirm (PE), 14 de junho de 2023

Álvaro de Góis Melo
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria GP nº 104/2023.

Publicado por:
Robson Helder de Araújo Lima

Código Identificador:1AB812AD